鉴于曲靖猪业的净资产主要为货币资金、房屋所有权及养殖设备，经双方友

好协商一致，参考 2025 年 9 月 30 日曲靖猪业账载金额，协商确认本次交易价格

为 761.68 万元（含税）。

（二）定价合理性分析

本次定价系基于公司与交易对方正常商业行为确定，定价具备合理性与公平

性。

五、交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）主要合同条款

甲方（出让方）：云南神农农业产业集团股份有限公司

乙方（受让方）：罗娇

1、交易标的：公司持有的曲靖猪业 100%股权

2、交易价格：7,616,811.81 元（大写：柒佰陆拾壹万陆仟捌佰壹拾壹元捌

角壹分）

3、付款安排：本协议生效后 10 个工作日内乙方支付全部款项。

4、协议生效：本协议自各方及各自授权代表签字及盖章之日成立，经甲方

董事会同意后生效。

（二）交易对方罗娇资信良好。此次交易的现金对价来源为罗娇的自筹资金。

公司董事会经过对其财务及经营状况审查，认为其具备按协议约定支付本次交易

款项的能力。

六、购买、出售资产对上市公司的影响

公司本次出售曲靖猪业 100%股权，是基于公司发展实际情况的综合考虑，

如本次交易顺利实施，将有利于提高公司资产运营效率、降低管理成本、增强公